
Nr.:   3/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2019

15/02/2019

ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Contratação de serviços de transporte para desempenhar de forma emergencial o
transporte escolar.

15/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

3/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 15/02/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

F. PAVUK - TRANSPORTES - EIRELI

R$ 25.080,0013.200,000 4,00001 - Fretamento de veículo Micro ônibus 29 lugares - Marca: KM

R$ 25.080,006.600,000 3,90002 - Fretamento de veículo Van 15 lugares - Marca: KM

R$ 25.080,006.600,000 3,80003 - Fretamento de veículo Kombi 12 lugares - Marca: KM

R$ 103.620,00Total geral:

José Sloboda
Prefeito

15 de Fevereiro de 2019Jaguariaíva,


